Протокол  о признании претендентов
                     рассмотрения заявок на участие в аукционе

Дата проведения заседания комиссии:  09 июня  2017 г. в 14 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Председатель комиссии                 Сучкова Любовь Ивановна
Заместитель председателя комиссии -   Сладкомедова Ольга Васильевна
Члены комиссии
                                                        Головатова Ольга Викторовна
                                                        Власенко Наталья Николаевна
                                                        Якубова Самира Ильхамовна
                                                       Долматова Наталья Николаевна

Кворум на проведение заседания комиссии имеется.

1. Организатор аукциона - администрация Ершовского муниципального района Саратовской области,  в лице отдела аграрной политики и природопользования (постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 28.04.2017 г. № 270 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка и создании аукционной комиссии»
1. Вид, предмет и объект аукциона:
Вид торгов - аукцион, открытый по составу участников, и форме подачи  предложений по аренде земельного участка.
ЛОТ № 1.
	Предмет аукциона
	Адрес земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Разрешенное использование земельного участка
	Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) (руб.)
	Размер задатка (руб.)
	Шаг аукциона 3% начальной (минимальной) цены договора (цена лота) (руб.)

	Право заключения договора аренды земельного участка
	Саратовская область, Ершовский район, территория Декабристского МО
	3690000
	Для сельскохозяйственного использования
	67316,67
	40390
	2019,5

Срок действия договора аренды 5 (пять) лет.

2. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка опубликовано в официальном издании  органов местного самоуправления Ершовского муниципального района газете «Степной край» и размещено на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района ershov.sarmo.ru. и официальном сайте торгов - torgi.gov.ru.

3. За время подачи заявок на участие в аукционе по аренде земельного участка,

расположенного по адресу: Саратовская область, Ершовский район, территория Декабристского муниципального образования, общей площадью 3690000 кв.м. с кадастровым номером 64:13:051101:7  поступило 2 (две) заявки. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе и документов в составе заявок, представленных претендентами на участие в аукционе, аукционной комиссией принято решение о допуске к участию в аукционе и о признании участниками аукциона следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя) каждого участника аукциона
	Обоснование принятого аукционной комиссией решения

	1.
	ООО «МТС Ершовская» фактическое расположение: Саратовская область, г. Ершов, ул. Ремонтная, 1
	Документы поданы в полном объеме в соответствии с документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям, указанным в документации об аукционе. Поступление задатка установлено.

	2.
	Чеботов Дмитрий Николаевич
[bookmark: _GoBack]Зарегистрирован: Саратовская область, г. Энгельс, ул. Волгоградская, д. 9
	Документы поданы в полном объеме в соответствии с документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям, указанным в документации об аукционе. Поступление задатка установлено.

Сообщений об отзыве заявок не поступало. Все претенденты, подавшие заявки, допущены к участию в аукционе.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии:
Заместитель председателя комиссии:                                                                      Л.И. Сучкова
Члены комиссии:                                                                                              О.В. Сладкомедова
                                                                                                                                 О.В. Головатова
                                                                                                                                    Н.Н. Власенко
                                                                                                                                      С.И. Якубова
                                                                                                                                  Н.Н. Долматова